9. *Carta Episcopi de Cantaria de Enedun (Endon).*

Universis Christi fidelibus presens scriptum visituris (*sic*) vel audituris Rogerus dei gratia Conventrensis et Lichfeldensis Episcopus eternam in domino salutem. Noveritis quod nos de consensu et voluntate dilectorum in Christo filiorum Abbatis et Conventus de Deulacres quantum ad nos pertinet concessimus dilecto in Christo filio domino Henrico de Audedel cantariam in capella sua de Enedone infra parochia ecclesie de Lech sibi et heredibus suis perpetuo habendam. Concessimus etiam eidem domino Henrico de consensu et voluntate predictorum Abbatis et Conventus quod tam filii sui et filie sue et heredes suorum in capella sua predicta libere possint baptizari etc. His testibus Magistro Henrico de Wishawe, Nicholao de Staunford et Johanne Officiale Archidiaconi Stafford, Dompnis Willelmo de Audedel, Willelmo de Venables et Roberto de Mere militibus, Willelmo de Fenton Rectore ecclesie de Audedel, Willelmo de Chetelton et aliis. Datum apud Enedone decimo Kalend Julii pontificatus nostri anno primo.

10. *Carta Hugonis de Chetelton de ecclesia de Chetelton (Cheddleton).*

Universis sancte matris ecclesie hiis presentes cartas inspecturis vel audituris Hugo de Chetelton eternam in domino salutem. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum dedisse, concessisse et presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et abbati et conventui de Deulacres totum jus et totum clamum quod abui vel habere debui (*sic*) in advocacione et procuratu ecclesie de Chetelton, etc. His testibus Dompno, Abbate de Crokesdene, Dompno Willelmo Abbate de Roucestre, Willelmo de Ypstones Ricardo Patricio, tunc vicario de Lech Ricardo de Coudray, Radulpho de Bech, Henrico de Munkeford, Willelmo de Horton et multis aliis.<sup>1</sup>

11. *Carta de terra de Birchou (sic) (Birchall).*

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, Ranulphus filius Petri salutem Noverit universitas vestra me remississe et quietum clamasse Deo et Beate Marie et Abbati et monachis de Deulacres totum jus et totum clamum quod habui vel habere potui in terra de Bircholt cum pertinentiis suis quam pater meus vel ego aliquando tenuimus. Ita quod etc. Hiis testibus Philippo de Orreby tunc Justiciario Cestrie, Johanne capellano de Lech, Ricardo de Coudray, Radulpho de Bech, Willelmo de Horthofn, Henrico de Anecote, Henrico de Hethofn et multis aliis.

<sup>1</sup> At Easter term, 19 E. I., Nicholas de Audley recovered the advowson of Cheddleton as *custos* of the heir, Richard de Chetelton, the jury finding that one Robert de Chetelton had last presented to the church in the reign of King John. (See Vol. VI, *Staff. Collections*, p. 193.) Eventually, however, the advowson was vested in the monks.

Wico quam emi de Stephano Marescallo quam idem Stephanus tenuit de Abbacia de Salopp. Habendam etc. percipiendam inde annuatim in festo annunciationis beate Marie ab eis qui dictam salinam pro tempore tenuerint etc. His testibus Domino Ranulpho Comite Cestrie, Henrico de Alditel, Hugone Dispensario, Warino de Vernon et Willelmo de Venables, Johanne de Arderne, Roberto de Condray, Eudone de Calecot, Petro clerico domini Comitis, Ricardo filio Liulphi et aliis.

129. *Carta Ricardi de Perpunt de una salina octo plumborum in Nonewich (Nantwich).*

Notum sit omnibus hoc scriptum inspecturis vel audituris quod ego Ricardus de Perpunt tunc Vicecomes Cestrie dedi etc. Deo et beate Marie et monachis de Deulacres unam salinam octo plumborum in Nonewich quam emi de Alredo significo in puram et perpetuam elemosinam etc. His testibus Philippo de Wyoby tunc Justiciario Cestrie, Petro clerico domini Comitis, Ricardo filio Benedicto de Wirtho, Ricardo de Rondest<sup>1</sup> Bertramo Camerario domini Comitis Cestrie, Ricardo de Kegwurth et multis aliis.

130. *Carta Willelmi Malbanet<sup>1</sup> (sic) de cii summis salis.*

Universis ecclesie filiis Willelmi Malbanet salutem. Notum sit vobis dilectissimi, me dedisse et concessisse in perpetuam elemosinam singulis annis vii summas salis in Wico Deo et Sancte Marie et monachis de Pulton. Testes sunt Nicholao de Worleston, Adam Waschet, Henricus de Crue, Nicholao et Willelmo capellanis.

131. *Carta de omnibus decimis de Bivile.*

Omnibus Sante Matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit, Hugo capellanus et Rector ecclesie de Medio Wico salutem. Noverit universitas vestra me in perpetuum et successoribus meis per concensum Magistri Willelmi Archidiaconi Cestrensis, Abati et Conventui de Deulacres omnes decimas suas grangie sue de Bivile, remissis et quietas clamasse. Reddendo annuatim sub nomine decimarum decimarum (sic) mihi et successoribus meis duas marcas argenti unam in Septuagesima Pasche et aliam in Nativitate Sancti Johannis Baptiste etc. His testibus Domino R. tunc Abbate de Cumbermara, Domino W. tunc Abbate Cestrense, Domino K. tunc Abbate de Stanlawe, Henrico de Auditheley, Henrico Tuellet et aliis.

132. *Carta Ricardi del Holt de terra de Medio Wico.*

Sciunt presentes et futuri quod ego Ricardus del Holt concessi etc. Deo et beate Marie et Abbati et Conventui de Deulacres et successoribus suis in perpetuum terram illam extra Medium Wicum versus Le Holt quam Willelmus Niger capellanus legavit domui de Deulacres pro salute anime sue quam etiam terram predicti Abbas et Conventus duxerunt in pleno Comitatu Cestrie de Stephano de Hangene et uxoris ejus pro has divisas videlicet, a rivulo discurrente ex una parte juxta terram que fuit Roberti filii Thoraldi usque ad viride (sic) fossatum extra gardinum et ita descendendo per fossatum usque in doytum (sic) de Wico cum mesuagio et gardino et cum omnibus aliis pertinentiis ad dictam terram pertinentibus. Habendum tenendum etc. et cum liberis exitibus et viis ex una parte versus le Holt et ex alio parte versus domum Hugonis fabri ad pecora

<sup>1</sup> This is William Malbane, the Baron of Nantwich—formerly Wich Maltank.

sua et ad plastra sua et ad bigas suas ducendas omni tempore excepto per terra mea versus le Holt quando seminata fuerit ultra bladum meum transire non debent Reddendo inde mihi et heredibus meis sex denarios ad festum Sancti Michalis pro omni servicio et demanda. Ego vero etc. His testibus Domino Thoma tunc Vicario de Medio Wico, Benedicto de Coudray, Warino de Croxton, Ricardo fratre ejus, Ricardo Dun et aliis.

133. *Quieta clamatio Thebaldi Walterus de terra de Roshale.*

Universis presens scriptum inspecturis vel auditoris Theobaldus Walterus salutem. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum dimississe etc. Deo et beate Marie et Abbati et Conventui de Deulacres totum jus et clamum quod habui vel habere debui in Roshale cum pertinentiis suis. Ita quod etc. His testibus Domino Ranulpho Comite Cestrie et Lincoln<sup>1</sup>, Willelmo Marescallo Comite de Pembroke, Willelmo de Ferrers Comite de Derby, Johanne Comite de Huntingdon, Jobanne de Lascy Constabulario Cestrie, Henrico de Audley, Hugone dispensario, Radulfo filio Nicholao, Willelmo de Vernon tunc Justiciario Cestrie, Fulkone filio Warini, Willelmo de Cantelupo, Radulfo de Bayn, Ricardo de Birun et aliis.

134. *Quieta clamatio Willelmi de Thadam (sic) de terra de Roshale.*

Omnibus Christi fidelibus presentem cartam visuris vel auditoris Willelmus de Thadam salutem. Noveritis me dedisse etc. totum jus et clamum quod habui vel habere potui in Roshale cum omnibus pertinentiis de me et heredibus meis in perpetuum Deo et monachis de Deulacres. Ita quod etc. Ego et heredes mei fideliter stabimus cum sepedictis monachis scilicet eorum sumptibus ad defensionem predictae terre: Pro hac autem donatione et quieta clamatione dederunt mihi predicti monachi ducentas marcas argenti etc. Hi testibus Domino Willelmo de Lancastre, Ada de Yaland tunc Vicecomite Lancastrie, Willelmo de Vernoun, Galfrido de Dutton, Thoma de Bethum, Galfrido Balistario, Waltero de Parles, Willelmo de Karlinton, Henrico de Waleton, Ada Banastre, Alano de Singleton, Rogero de Dereby et aliis.

135. *Carta Willelmi de Clifton de terra de Roshale.*

Universis Christi fidelibus presentem cartam inspecturis vel auditoris, Willelmus de Clifton eternam in domino salutem. Noverit universitas vestra me in pleno Comitatu Lancastrie anno regni Regis Henrici filii Johannis Regis nonodecimo concessisse etc. Deo et beate Marie et Abbati de Deulacres ejusdem loci Conventui et successoribus suis in perpetuum de me et heredibus meis totum jus et clamum quod habui vel habere potui in Roshale cum pertinentiis. Ita quod etc. Pro hac autem concessione et quieta clamantia predicti Abbas et Conventus dederunt mihi per manibus novem marcas sterlingorum, et ego eis reddidi breve meum de recto per quo adversus eos placitum moveram in Comitatu Lancastrie etc. His testibus Herewardo Abbate de Cokersond, Willelmo de Lancastria tunc Vicecomite, Willelmo de Vernoun, Matheo de Rademan, Galfrido Balistario, Ada de Molinaus, Willelmo de Karleton, Ada de Byri, Magistro Rogero de Dereby, Willelmo, de Yaland, Ranulfo de Holt clerico et aliis.

136. *Quieta clamatio Rogeri de Heton de terra de Roshale.*

Omnibus presentem cartam inspecturis vel auditoris Rogerus de Heton eternam in domino salutem. Noverit universitas vestra me remississe etc.

<sup>1</sup> In an account of this Henry de Waleton, see Vol. II, *Staffordshire Collections*, p. 87.

Abbati et Conventui de Deulacres et successoribus suis de me et heredibus meis in perpetuum totum jus quod clamavi habere in Roshale inter Saltolinpull et Stodfolpull per has divisas, incipiendo scilicet a Saltolinpull et sic sequendo exteriorem furcaturum de Saltolinpull versus australem et sic per medium mariscum usque Starhou<sup>1</sup> sicut Willelmus Pincerna et Walterus filius Suany et Willelmus de Biscophaym et alii plurimi fideles homines per preceptum domini Regis duxerunt divisas inter Brunn et Roshale tempore Theobaldi Walteri et sicut predicti Abbas et Conventus de Deulacres eandem terram de Roshale semper tenuerunt ex baylio domini Johannis Regis et ex donatione domini Henrici Regis filii ejus. Ita scilicet etc. His testibus Roberto Abbate de Furr<sup>m</sup> Karolo Abbate de Stanlaue, Andrea Priore de Norton, Ricardo Phitun tunc Justiciario Cestrie, Galfrido Balistario, Willelmo de Clifton, Willelmo de Trennaker, Symone de Thorinton, Johanne de Lechanton, Ricardo de Acton, Symone de Hevesesham et aliis.

137. *Confirmatio Ricardi Pincerne de terra de Roshale.*

Sciunt presentes et futuri quod ego Ricardus Pincerna dedi etc. Deo et beate Marie de Deulacres et monachis ibidem Deo servantibus pro anima mea etc. totam terram quam ego de Willelmo filio Alexandri de Northbrek scilicet totam partem suam pertinentem ad tres bovatas terre in Houkberch et in Le Holm et tres dimidias seylones in meridionali parte in Le Faldwurthinges in territorio de Northbrek. Habendam et tenendam de me et heredibus meis libere, quiete integre etc. cum omnibus libertatibus, avsiamentis et integritatibus (sic) dicte ville de Northbrek pertinentibus persolvendum inde annuatim predicti monachi de Deulacres mihi et heredibus meis unum denarium argenti ad festum Sancti Martini in hyeme pro omni servicio, exactione et demanda seculari. Ego vero etc. (*clause of warranty*). His testibus Willelmo de Karleton, Willelmo de Singleton, Ricardo de Thorinton, Johanne de Leckehameton, Willelmo Meriton, Ada filio Roberti de Pulton, Thoma le Vilur, Roberto de Northbrek, Ada filio Roberti de Northbrek, Alexandro Clerico et aliis.

138. *Carta Rogeri filii Alani, de terra de Roshale.*

Universis Christi fidelibus presentem cartam inspecturis vel audituris Rogerus filius Alani de Singelton salutem. Noveritis me dedisse etc. Deo et beate Marie de Deulacres et monachis ibidem deo servantibus duas seylones terre super Henesteberek videlicet illas duas seylones que jacent versus australem propinquiores versus terram de Thorinton et viciniore Grelde Rode in escambium illius terre quam eis dedi super Srtynole et eis warrantant non potui quia eam Ricardus de Thorinton de me in Comitatu Lancastrie per placitum adquisivit. Habendas et tenendas de me et heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam etc. Ego vero et heredes mei predictas duas seylones etc. (*clause of warranty*). His testibus Domino Willelmo de Karleton, Willelmo de Thorinton fratre meo, Johanne Balistario, Ricardo de Thorinton, Johanne de Pulton, Thoma Northcros et aliis.